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Tariffe giornaliere   - Banchine Sanità e Dogana relative ai servizi se 

richiesti,  Molo Visconti | 

 Daily rates  - Public docks Dogana and Sanità  relating to services if 

required, Molo Visconti 

 

                               
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Le tariffe dei Catamarani sono del 50% in più di quelle in vigore| For Catamarans are +50% of the current rates 

La permanenza all’ormeggio oltre i 5 giorni consecutivi è regolamentata da ordinanza n.37/2021 del locale Ufficio Circondariale Marittimo 

Mooring after 5 consecutive days is regulated by document n. 37/2021 of local Coast Guard 

 

 
 

Aprile/Ottobre 
April/ October 

Maggio 
May 

Giugno/Settembre 
June/September 

Luglio/Agosto 
July/ August 

fino a mt.  7.50 
up to mt. 

€ 16,00 € 25,00 € 30,00 € 40,00 

fino a mt.  9.00 
up to mt. 

€ 23,00 € 30,00 € 35,00 € 50,00 

fino a mt.  10.00 
up to mt. 

€ 30,00 € 35,00 € 45,00 € 60,00 

fino a mt.  11.00 
up to mt. 

€ 35,00 € 45,00 € 50,00 € 65,00 

fino a mt.  12.00 
up to mt. 

€ 40,00 € 50,00 € 60,00 € 75,00 

fino a mt.  13.00 
up to mt. 

€ 45,00 € 60,00 € 70,00 € 95,00 

fino a mt.  14.00 
up to mt. 

€ 50,00 € 65,00 € 90,00 € 125,00 

fino a mt.  15.00 
up to mt. 

€ 55,00 € 75,00 € 110,00 € 135,00 

fino a mt.  16.00 
up to mt. 

€ 70,00 € 90,00 € 120,00 € 150,00 

fino a mt.  18.00 
up to mt. 

€ 80,00 € 100,00 € 150,00 € 180,00 

Oltre  mt.  18.00 
Over mt. 

€ 1,00 x mq € 1,25 x mq € 1,75 x mq € 2,00 x mq 


